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BALANCO EM 31 de Dezembro de 2023

RUBRICAS
ATIVO
Ativo Corrente
Créditos a receber
Depdsitos Bancarios
Total do Ativo

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
Fundos Patrimoniais

Resultados Transitados

Resultado liquido do periodo

Total do Fundo de Capital

PASSIVO

Passivo Corrente
Fornecedores

Outras Contas a pagar
Total do Passivo Corrente

Total dos Fundos Patrimoniais e do Passivo Corrente

(em euros)
31-12.2023 31-12-2022
1199,24 602,29
4 838,57 5.357,08
6 037,81 5.959,37
5.959,37 5.291,85
78,44 667,52
6 037,81 5.959,37
0,00 0,00
6.037,81 5.959,37
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DEMONSTRACAO DOS RESULTADOS POR NATUREZAS EM 31 de Dezembro de 2023

RENDIMENTOS E GASTOS
Vendas e servicos prestados

Fornecimentos e servigos externos
Perdas por imparidade

Resultado operacional (gastos de financiamento e impostos)
Juros e gastos similares suportados

Resultado liquido do periodo

Impostos sobre o rendimento do periodo

Resultado liquido do periodo

(em euros)
31.12.2023 31-12-2022
1.500,00 2.035,00
-1.297,18 -1.238,68
202,82 796,32
124,38 -128,80
78,44 667,52
0,00
78,44 667,52
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MAPA DE RECEBIMENTOS E PAGAMENTOS - 2023

Recebimentos
Recebimentos da atividade
Quotas
Atividades

Total

Saldo de 2020
Receitas
Despesas

Saldo para 2022

1.500,00
00,00

1.500,00

1.500,00
-1.421,56

78,44

Pagamentos
Funcionamento
Despesas. Conferencia
Licenga Zoom
Manutengao-licenca emissao facturas
Encargos bancarios
Notariado
Site
Rollup
Cartazes e Videos
Placa prémio PASC
Deslocacbes
Outras

Total

(em
euros)

166,94
172,08
51,66
124,38
212,99
99,02
75,00
400,00
20,00
83,50
15,99

1421,56



